平成25年 5月 14日

各 位

会 社 名 明治ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 浅野 茂太郎

（コード番 号 2269 東証第１部）

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 梅本 隆司

（TEL  03- 3273-3917）

平成25年３月期 業績予想値と実績との差異に関するお知らせ

平成 24 年５月 14 日に公表いたしました平成 25 年３月期の業績予想値と、本日開示いたします同実績に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●平成 25 年３月期連結業績予想値と実績との差異
（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,125,000 24,000 24,000 11,800 160.19

今回実績（Ｂ） 1,126,520 25,859 29,131 16,646 225.98

増減額（Ｂ－Ａ） 1,520 1,859 5,131 4,846

増減率（％） 0.1 7.7 21.4 41.1
(ご参考)
前期実績
(平成 24 年 3 月期)

1,109,275 20,189 21,882 6,805 92.38

差異の理由

当期純利益は、利益の増加に加え、海外子会社の再編に伴い繰延税金資産を計上したため、税効果会計適

用後の税金費用が減少し、計画を上回ることとなりました。

以 上